
OBJEDNÁVKA č. 0524/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Trnka Aleš Ing.

595 622 984
EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

IC: 26415585 DIC:

CI2, o.p.s.

Jeronýmova 337/6

25219 Rudná uPrahy

Mgr. Ing. Petr Pavelčík

733 457 578

Detr.Davelcik@ci2.co.cz

CZ26415585

Objednáváme u Vás:

provedení průzkumu formou dotazníkového šetření v rámci projektu „RESOLVE - Sustainable mobility and the transition
to a low-carbon retailing economy" financovaného v rámci Operačního programu Interreg Europe, číslo projektu PGI00193. Vrámci
dotazníkového šetření bude mezi návštěvníky obchodních center zajištěno 500 dotazníků, z toho 250 dotazníků bude získáno mezi
návštěvníky obchodních center v Ostravě a 250 v Opavě. Průzkum může být proveden prostřednictvím listinného dotazníku nebo
prostřednictvím tabletu či jiného IT vybavení. Specifikace místa průzkumu bude upřesněna ze strany objednatele. Dotazník je tvořen cca 20
otázkami, vyhotoven v odlišném znění pro Ostravu a Opavu, v příloze této objednávky.

Všechny získané Informace budou zhotovitelem průzkumu předány v *.xls souboru ve struktuře požadované objednatelem - každý dotazník
s cca 20ti dotazy posbíraných mezi pěti sty návštěvníky bude uveden v excelovské tabulce s 500ty řádky, počet sloupců bude shodný
s počtem dotazů.
Pokud je průzkum proveden v papírové podobě formou dotazníku, tyto budou v originále předány objednateli, pokud prostřednictvím IT
vybavení, objednateli budou předány vyplněné dotazníky v elektronické podobě. Průzkum bude zdokumentován krátkým videozáznamem,
ze kterého bude zřejmá lokalita, zachycen tazatel azpůsob provádění průzkumu. Tento záznam bude objednateli předán spolu s dotazníky.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0524/2018/EP/O a název projektu „RESOLVE - Sustainable mobility and the transition to
a low-carbon retailing economy", reg. č. PGI00193.
Uveďte rovněž větu: „Tento projekt je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Operačního programu Interreg Europe."

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2018

Přílohy: č. l -Průzkumy - dotazníkové šetření - specifikace

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 59 895,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184-1650676349/0800

Datum: 11 .05. 2018 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ





£1 RESOLVE 
Interreg Europe 

European Union 
European Regional 
Development Fund 

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0524/2018/EP/O 

Průzkumy - dotazníkové šetření - specifikace 

Průzkum může být proveden prostřednictvím listinného dotazníku nebo prostřednictvím tabletu či jiného IT 
vybavení. 

VZORKOVÁNÍ: Minimum 500 provedených dotazníků . Průzkumy budou prováděny u obchodních center v 
Ostravě (250 dotazníků) a v Opavě (250 dotazníků), dle specifikace místa průzkumu ze strany objednatele. 

OTÁZKY PRO PRŮZKUM: dotazník je tvořen cca 20 otázkami vytvořenými objednatelem, aktuální znění 
dotazníku bude zhotoviteli předáno spolu s objednávkou před každým z tří uvedených termínů. 

DATOVÁ SADA: 
Všechny získané Informace budou zhotovitelem průzkumu předány v *.xls souboru ve struktuře požadované 
objednatelem - každý dotazník s cca 20ti dotazy posbíraných mezi pěti sty návštěvníky bude uveden v 
excelovské tabulce s 500ty řádky a cca 20ti sloupci (počet sloupců je shodný s počtem dotazů). 
Pokud je průzkum proveden v papírové podobě formou dotazníku, tyto budou v originále předány objednateli, 
pokud prostřednictvím IT vybavení, objednateli budou předány vyplněné dotazníky v el. podobě. Každý 
průzkum bude zdokumentován krátkým videozáznamem, ze kterého bude zřejmá lokalita, zachycen tazatel a 
způsob provádění průzkumu. Tento záznam bude objednateli předán spolu s dotazníky. 



Bernatský Pavel 

Od: Slívová Šárka 
Odesláno: 16. května 2018 12:45 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0524/2018/EP/O 

From: Petr Pavelčík [mailto:petr.pavelcik@ci2.co.cz] 
Sent: Wednesday, May 16, 2018 12:43 PM 
To: Slívová Šárka <sarka.slivova@msk.cz> 
Cc: Josef Novák <josef.novak@ci2.co.cz> 
Subject: Re: Objednávka č. 0524/2018/EP/O 

Děkujeme! Přijetí objednávky Č.0524/2018/EP/O potvrzujeme. 

Zdraví Vás 
Petr Pavelčík 

Petr Pavelčík 

CI2, o. p. s. 
Kancelář / Office: Rumunská 15,120 00 Praha 2 
Sídlo / Seat: Jeronýmova 337/6,252 19 Rudná 
+420 733 457 578 
rjetr.rjavelcik@cl2.co.cz 

http://www.ci2.co.cz I http://www.snlzujemeCQ2.cz | http://indikatorv.ci2.co.cz 

Dne 14. května 2018 14:28 Slívová Šárka <sarka.slivova(gimsk.cz?> napsal(a): 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku Č.0524/2018/EP/O na provedení průzkumu. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji. 

Šárka Slívová 

ekonomický a právní asistent 

odbor evropských projektů 
[Strana] 


